关于征集第三届“律师好故事”比赛
赛事赞助律所的公告
市司法局、市律协联合举办的第三届“律师好故事”评选活动现已完成启动报名,即将进入比赛阶段。为深化与律所合作，营造律协、律所携手推进律师行业活力养成、合力塑造的良好氛围，现面向全市律所公开征集本届大赛赞助律所。
一、赛事简介

“律师好故事”是金华律协独创的一项赛事，已成功举办两届，得到了社会各界的一致好评。第三届“律师好故事”将“坚守为民初心，践行人民至上”为主题，该活动规模和影响连年扩大，已成为受律所律师及社会关注的品牌赛事。共有报名参赛选手44名，通过预赛选拔，取前15名进入决赛，最终角逐一、二、三等奖。获奖的“好故事”将于金华律协微信公众号、网站、社交媒体上分批宣传和推广。
二、赞助标准及要求
独家冠名赞助律所一家，向大赛提供赞助费不少于5万元或提供赛事服务（含预赛、决赛场地及宣传拍摄经费）。律所要以社会效益和公益性目标作为赞助赛事的首要目的，热心公益事业，在行业内具有良好的声誉。
三、赞助礼遇
（一）本届比赛将以获得独家冠名权的律所命名，示例：“××杯”第三届“律师好故事”；
（二）在活动现场，所有的宣传资料，均可冠以冠名赞助律所名称和标识。冠名赞助律所的资料，可与此次活动的宣传资料一起派发。
（三）冠名赞助律所主任可接受一次专访，并在活动宣传短片中出镜。

（四）冠名赞助律所主任将担任嘉宾并为决赛颁奖。
请有意向的律所于12月8日前向市律协秘书处报名。最终将根据报名情况，由会长办公会议研究决定独家冠名赞助律所。
联系人：吴雪花、叶剑兰
联系电话：82468967、82237105
附件：第三届“律师好故事”赛事赞助律所报名表
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附件

第三届“律师好故事”赛事赞助律所报名表
	序号
	律所名称
	赞助金额 （万元）
	赞助方式

	1
	
	
	活动经费□ 赛事场地□ 宣传拍摄经费□ 其他□

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


备注：1.请在确定独家冠名赞助律所3天内付清全部赞助款项。

2.市律协赞助款项收款开户银行：金华银行市府支行      账  号：0188990749000018
3.如需发票，请注明开票抬头：                     税号：                                                    
